股（其中邹春元 13,667,675股、廖新辉 10,492,845股、通维投资 13,168,327股）。

（二）通拓科技 2019年末股东权益减值及补偿情况
根据北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的[2021]京会兴专字第 68000035 号《关于 2019

年 12月 31日深圳通拓科技有限公司股东权益减值测试报告的审核报告》，截至 2019 年 12 月 31 日，
通拓科技全部股东权益价值减值额为 48,100 万元， 承诺期内业绩承诺应补偿金额合计为 53,755.84
万元,通拓科技股东权益价值期末减值额小于承诺期内应支付的业绩补偿金额，因此根据双方签署的
《发行股份及支付现金购买资产之业绩补偿协议》的约定，业绩承诺方无需对华鼎股份另行补偿。

四、 业绩补偿实施方案
（一）股份回购注销事项
根据公司与廖新辉、邹春元及通维投资签署的《发行股份及支付现金购买资产之业绩补偿协议》，

经计算， 业绩承诺方因通拓科技 2019年度未完成业绩承诺共计应补偿的股份数量为 37,328,847 股。
2021 年 8 月，因业绩承诺方持有的公司股份已全部质押，且经济状况有限，无法立即解除质押，为了
通拓科技的持续发展及团队的稳定性，同时保证业绩补偿承诺得到切实履行，公司与业绩承诺方签署
《发行股份及支付现金购买资产之业绩补偿协议之补充协议》（以下简称“补充协议”），约定以分期三
年回购注销其应补偿股份的方式使其履行相应补偿义务。上述事项已经公司 2021年第二次临时股东
大会审议通过（详见公告：2021-070）。

2022 年 8 月 3 日，由于业绩承诺方在国信证券的股票质押合约已到期，业绩承诺方与质权人国
信证券以及第三方签订《股权转让协议》，通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置。同时
业绩承诺方向公司出具《承诺函》承诺：违约处置所得优先用于偿还国信证券质押债务，以便国信证券
能够额外解除质押 37,328,847股。 质押解除后，业绩承诺方一次性履行业绩承诺补偿义务，办理注销
手续（详见公告：2022-070）。

为维护公司及广大中小股东的合法权益， 公司拟以总价人民币 1 元的价格回购应补偿的股份
37,328,847股（其中邹春元 13,667,675股、廖新辉 10,492,845股、通维投资 13,168,327股），并将按照相
关规定和程序，办理该部分股份的注销事项。

（二）现金分红返还情况
2020年 5月 26日， 公司召开 2019 年年度股东大会， 审议通过《关于 2019 年度利润分配的预

案》，公司 2019年度不进行利润分配，故不存在需返还现金分红的情况。
五、 股份回购注销后公司股权结构变动情况

股份类型

本次限售股份上市流通前
本 次 变 动 数
（股 ）

本次限售股份上市流通后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

限售流通股 92,671,235 8.12 -37,328,847 55,342,388 5.01

无限售流通股 1,048,809,838 91.88 0 1,048,809,838 94.99

股份总数 1,141,481,073 100.00 -37,328,847 1,104,152,226 100.00

六、 其他风险提示
本事项尚需提交公司股东大会审议，本事项为股东大会特别决议事项，需经出席会议股东所持有

效表决权三分之二以上通过。
截至公告日，邹春元、廖新辉、通维投资持有公司股份已全部质押给国信证券，国信证券解除质押

释放 37,328,847股股份的相关工作正在推进中。解除质押是本次回购注销方案顺利实施的前提，仍有
不确定性， 请广大投资者注意相关风险。 公司也将采取有效措施保障公司及广大中小股东的合法权
益，并根据业绩承诺履行情况及时进行信息披露。

特此公告。
义乌华鼎锦纶股份有限公司董事会
2022年 8月 18日

证券代码：601113 证券简称：华鼎股份 编号：2022-076

义乌华鼎锦纶股份有限公司
关于总经理辞职及补选董事、
监事和聘任总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、总经理辞职情况
义乌华鼎锦纶股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于近日收到公司总经理郑期中先生的书面

辞职报告，其因个人原因，向董事会申请辞去总经理职务，辞职后仍在公司担任董事长及专门委员会
相应职务并兼任公司财务总监。根据法律法规及《公司章程》的相关规定，郑期中先生的辞职报告自送
达董事会之日起生效。

二、补选董事、监事的情况
2022 年 8 月 17 日，公司召开第五届董事会第十七次会议、第五届监事会第十四次会议，审议通

过了《关于补选董事的议案》、《关于补选监事的议案》。 同意补选金晨皓先生、汤骥先生为公司第五届
董事会非独立董事候选人；补选张杭江先生、朱俊杰先生、杨帆女士为公司第五届监事会非职工代表
监事候选人（上述人员个人简历详见附件）。董事、监事的任期自公司股东大会审议通过之日起至第五
届董事会、监事会届满之日止。

三、聘任总经理的情况
2022年 8月 17日，公司第五届董事会第十七次会议审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的

议案》，同意聘任傅占杰先生为公司总经理（简历详见附件）。 总经理的任期自本次董事会审议通过之
日起至第五届董事会届满之日止。